
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

Studenec 1.2.2025

vzduch 0°C, sníh zmrzlýPodmínky závodu

Přebor ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ 2025
v běhu na lyžích - klasicky

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Minižačky - 2017 a mladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLZBAUEROVÁ Ellen 20171 2:09,3Sokol Kolín

2 TAUCHMANOVÁ Tereza 20172 STUD 17,22:26,5T.J. Sokol Studenec

3 HOLUBCOVÁ Eliška 20187 24,42:33,7T.J. Sokol Valteřice

4 SPURNÁ Natálie 201710 STUD 30,02:39,3T.J. Sokol Studenec

5 ČERNÁ Adéla 20174 47,32:56,6Sokol Dolní Kalná

6 NEDVĚDOVÁ Nina 20185 SOVH 1:05,83:15,1T.J. Sokol Velké Hamry

7 KOHOUTOVÁ Aneta 20176 3:20,45:29,7Sokol Dolní Kalná

8 MAŠKOVÁ Aneta 20209 SOVH 3:54,06:03,3T.J. Sokol Velké Hamry

9 BŘEČKOVÁ Amálka 20208 SOVH 4:50,97:00,2T.J. Sokol Velké Hamry

TAUCHMANOVÁ Amálie 20203 STUD DSQDSQT.J. Sokol Studenec

9 110 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Minižáci - 2017 a mladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMÁŠ Jakub 201714 SOVH 2:08,9T.J. Sokol Velké Hamry

2 LUPÍNEK Břetislav 201712 SOSK 20,12:29,0T.J. Sokol Skuhrov

3 PUŠ Kryštof 201811 STUD 23,52:32,4T.J. Sokol Studenec

4 ROSCHENTHALER Šimon 201716 SOVH 4:30,46:39,3T.J. Sokol Velké Hamry

VEDRAL Samuel 201713 KBTR DNF2:42,4X Klub biatlonu Trefa p.s

4 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2015 až 2016 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Gabriela 201625 STUD 4:30,6T.J. Sokol Studenec

2 CHRÁSTOVÁ Markéta 201522 STUD 30,65:01,2T.J. Sokol Studenec

2 VAVRUŠKOVÁ Tereza 201524 SOSK 30,65:01,2T.J. Sokol Skuhrov

4 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 201626 HBRA 36,95:07,5T.J. Sokol Horní Branná-LO

5 LODROVÁ Amelie 201523 SOSK 44,85:15,4T.J. Sokol Skuhrov

6 JÍROVÁ Tereza 201621 SOSK 46,45:17,0T.J. Sokol Skuhrov

7 LUPÍNKOVÁ Rozálie 201518 SOSK 49,15:19,7T.J. Sokol Skuhrov

8 HAVLASOVÁ Annamarie 201527 SOSK 50,45:21,0T.J. Sokol Skuhrov

9 HOLUBCOVÁ Kateřina 201617 STUD 1:11,35:41,9T.J. Sokol Studenec

10 KODYMOVÁ Vendula 201620 STUD 1:39,96:10,5T.J. Sokol Studenec

11 ŠPETLOVÁ Adéla 201619 STUD 1:49,76:20,3T.J. Sokol Studenec

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2015 až 2016 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Štěpán 201531 3:57,3T.J. Sokol Valteřice

2 CHVOJKA Jan 201534 STUD 11,44:08,7T.J. Sokol Studenec

3 PEUKERT Vilém 201532 SOVH 22,54:19,8T.J. Sokol Velké Hamry

4 MAŠEK Matyáš 201628 SOVH 25,04:22,3T.J. Sokol Velké Hamry

5 BENDA Tadeáš 201633 SOVH 25,44:22,7T.J. Sokol Velké Hamry

6 DRÁPAL Štěpán 201530 STUD 1:11,75:09,0T.J. Sokol Studenec

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2013 až 2014 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENDOVÁ Terka 201337 SOVH 6:55,2T.J. Sokol Velké Hamry

2 BLAŽKOVÁ Anna 201441 SOSK 32,97:28,1T.J. Sokol Skuhrov

3 PLŮCHOVÁ Natálie 201438 STUD 39,87:35,0T.J. Sokol Studenec

Tisk: 1.2.2025 22:11:41www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 3

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

4 JÍROVÁ Lucie 201435 SOSK 1:08,28:03,4T.J. Sokol Skuhrov

5 PEUKERTOVÁ Emma 201439 SOVH 1:53,88:49,0T.J. Sokol Velké Hamry

6 ROSCHENTHALEROVÁ Karolina 201442 SOVH 2:04,68:59,8T.J. Sokol Velké Hamry

7 KOHOUTOVÁ Kamila 201444 2:51,39:46,5Sokol Dolní Kalná

8 JAKUBIČKOVÁ Karla 201340 5:02,711:57,9T. J. SOKOL Železný Brod

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2013 až 2014 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HILPERT Viktor 201349 6:57,5Sokol Frýdštejn

2 FEJFAR Jiří 201445 SOVH 38,37:35,8T.J. Sokol Velké Hamry

3 HAMÁČEK Jan 201346 STUD 41,17:38,6T.J. Sokol Studenec

4 MRŮZEK Matouš 201491 1:18,18:15,6T.J. Sokol Valteřice

5 KUŘÍK Matyáš 201447 STUD 1:29,18:26,6T.J. Sokol Studenec

6 DUCHEK Vojtěch 201448 SOVH 6:16,313:13,8T.J. Sokol Velké Hamry

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2011 až 2012 2,5 + 0,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Johana 201256 STUD 10:08,8T.J. Sokol Studenec

2 KOROTVIČKOVÁ Ela 201151 STUD 11,010:19,8T.J. Sokol Studenec

3 KUBÁTOVÁ Pavla 201157 STUD 11,510:20,3T.J. Sokol Studenec

4 VITOVÁ Lotta 201258 SOSK 46,710:55,5T.J. Sokol Skuhrov

5 VAVRUŠKOVÁ Barbora 201250 SOSK 48,910:57,7T.J. Sokol Skuhrov

6 TOMÁŠKOVÁ Amálie 201252 SOSK 1:10,711:19,5T.J. Sokol Skuhrov

7 KRUPOVÁ Magdalena 201155 SOSK 2:17,612:26,4T.J. Sokol Skuhrov

8 KVAK Vitka 201253 SOVH 4:44,114:52,9T.J. Sokol Velké Hamry

HÁKOVÁ Zuzana 201254 STUD DSQDSQT.J. Sokol Studenec

8 19 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2011 až 2012 2,5 + 0,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Kryštof 201260 8:59,6T.J. Sokol Valteřice

2 MRŮZEK Šimon 201292 43,39:42,9T.J. Sokol Valteřice

3 MOTL Tomáš 201261 SOSK 1:14,610:14,2T.J. Sokol Skuhrov

4 LODR Oliver 201262 SOSK 1:16,110:15,7T.J. Sokol Skuhrov

5 JAKUBIČKA Antonín 201159 2:21,411:21,0T. J. SOKOL Železný Brod

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší U15 - 2010 2,5 + 0,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BUĎÁRKOVÁ Laura 201064 STUD 9:43,0T.J. Sokol Studenec

2 HÁKOVÁ Barbora 201063 STUD 5,19:48,1T.J. Sokol Studenec

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy 50-59 let - 1966 až 1975 2,5 + 0,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 197165 10:32,6T.J. Sokol Valteřice

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy 60+ - 1965 a starší 2,5 + 0,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARTINOVÁ Eva 195866 12:12,0T.J. Sokol Valteřice

2 JINDŘIŠKOVÁ Alena 196194 HBRA 4:45,316:57,3T.J. Sokol Horní Branná-LO

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší U15 - 2010 2 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HILPERT Oliver 201069 15:44,3Sokol Frýdštejn

2 MOTL Václav 201068 SOSK 31,416:15,7T.J. Sokol Skuhrov

3 SKRBEK Matouš 201067 1:27,917:12,2T. J. SOKOL Železný Brod

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy do 39 let - 1986 až 2006 2 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

Tisk: 1.2.2025 22:11:41www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 3

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

1 BŘEČKOVÁ Aneta 200271 SOVH 15:15,1T.J. Sokol Velké Hamry

2 JAKUBIČKOVÁ Jitka 198670 22:48,738:03,8T. J. SOKOL Železný Brod

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy 40-49 let - 1976 až 1985 2 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKRBKOVÁ Lenka 198275 16:53,7T. J. SOKOL Železný Brod

2 KARÁSKOVÁ Tereza 198372 STUD 2:53,619:47,3T.J. Sokol Studenec

3 TOMÁŠKOVÁ Jana 198173 SOSK 3:59,120:52,8T.J. Sokol Skuhrov

4 HAVLASOVÁ Lucie 198474 SOSK 4:03,020:56,7T.J. Sokol Skuhrov

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži 60+ - 1965 a starší 2 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Josef 195778 15:52,9Sokol Víchová nad Jizerou

2 JAKUBIČKA Tomáš 195876 1:27,717:20,6T. J. SOKOL Železný Brod

3 HÜBNER Martin 196389 SOSK 2:03,417:56,3T.J. Sokol Skuhrov

4 MARTINEC Jan 195177 6:42,222:35,1Sokol Benešov u Semil

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 39 let - 1986 až 2006 4 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROVAZNÍK Josef 199980 27:38,8T.J. Sokol Valteřice

2 MATOUŠ Adam 199890 1:05,528:44,3T.J. Sokol Valteřice

3 BŘEČKA Dominik 199979 SOVH 9:37,337:16,1T.J. Sokol Velké Hamry

4 VAVRUŠKA Milan 198781 SOSK 10:44,738:23,5T.J. Sokol Skuhrov

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži 40-49 let - 1976 až 1985 4 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KARÁSEK Vojtěch 198583 STUD 28:54,8T.J. Sokol Studenec

2 BENDA Michal 198384 SOVH 2:54,531:49,3T.J. Sokol Velké Hamry

3 JAKUBIČKA Tomáš 198482 3:05,532:00,3T. J. SOKOL Železný Brod

4 ZUZÁNEK Miloslav 198085 HBRA 7:06,736:01,5T.J. Sokol Horní Branná-LO

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži 50-59 let - 1966 až 1975 4 x 2,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 197493 HBRA 29:13,4T.J. Sokol Horní Branná-LO

2 HÁK Michal 197588 STUD 3:25,532:38,9T.J. Sokol Studenec

3 BŘEČKA David 197487 SOVH 9:06,738:20,1T.J. Sokol Velké Hamry

4 PREISSLER Tomáš 197086 SOSK 11:20,640:34,0T.J. Sokol Skuhrov

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2

Jaroslav Hák

90 87

Pořadí družstev:

9. Sokol Víchová                       8 bodů

1. Sokol Studenec                   126 bodů
2. Sokol Skuhrov                      97 bodů
3. Sokol Velké Hamry              92 bodů

Diskvalifikace :

4. Sokol Valteřice                     65 bodů

Startovalo: Dokončilo :

5. Sokol Železný Brod              41 bodů

V závodě celkem :

8. Sokol Dolní Kalná                10 bodů

9. Sokol Kolín                            8 bodů

Ředitel závodu

6. Sokol Horní Branná             25 bodů

11. Sokol Benešov u Semil       5 bodů

7. Sokol Frydštejn                   16 bodů

Tisk: 1.2.2025 22:11:41www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 3

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění


